
UCHWAŁA Nr 9/4/X/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZKIEGO  

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

 

 z dnia 10 maja 2014r.  

 

w sprawie ustalenia terminów Zarządów Wojewódzkich WOPR WZ 

Województwa Zachodniopomorskiego w czasie trwania X kadencji 

 

 

Na podstawie § 3, § 5, § 21 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

Województwa Zachodniopomorskiego postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustala się terminy Zarządów Wojewódzkich Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego Województwa Zachodniopomorskiego w X kadencji, które znajdują się w 

załączniku nr 1 do uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 


